
Име Презиме Успех
Приемни 

испити
Натпревари

ВКУПНО 
бодови

1 Lina Mjaki 30 20,6 0 50,6
2 Шуајб Џика 30 20,2 0 50,2
3 Dijart Daut 30 20,2 0 50,2
4 Mert Iseni 30 20,4 0 50,4
5 Anesa Sulejmani 30 26 0 56
6 Miraxh Mahmut 30 22,2 0 52,2
7 Pranvera Darlishta 30 21,2 0 51,2
8 Jona Ademi 30 20,6 0 50,6
9 Деа Расими 30 20 0 50

10 Ada Edip 30 29,8 0 59,8
11 Аурон Абдулаи 30 25 0 55
12 Lord Kalisi 30 21,2 0 51,2
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